
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Akceptace žádosti 

Kontrola Fondu z hlediska úplnosti a formálnosti 

Doručení dokumentů 

Fondu do 8 dnů 

 

Nedoručeno v 

termínu 

 

Vyřazeno 

 

Evidence žádosti  

elektronicky na http://www.nzu2013.cz  

Žádost  

v pořádku 

Zjištěny 

nedostatky 

Neopraveno 

v termínu 8 dnů 

Vyřazeno 

 

Opraveno, doplněno 

v termínu 8 dnů 

v 

Registrace žádosti 

Kontrola Fondu z hlediska věcné správnosti, splnění podmínek 

Programu, soulad Odborného posudku s Programem a Výzvou  

Žádost  

v pořádku 

Zjištěny 

nedostatky 

Neopraveno ve 

lhůtě 30/60 dnů 

Vyřazeno 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

 

 

Opraveno, doplněno 

ve lhůtě 30/60 dnů 

v 

Rozhodnutí 

Ministr podepíše (schválí) Žádost, na základě doporučení Rady Fondu  

V případě, že Žádost byla podaná před realizací nebo v jejím 

průběhu, je doba účinnosti Rozhodnutí u solárních systémů 6 

měsíců (tzn., že žadatel musí do 6 měsíců systém nainstalovat). 

V případě kombinace s jiným opatřením, vždy platí delší doba 

účinnosti (platnosti) Rozhodnutí.  

Žádost, která byla 

podaná až po realizaci  

ZVŽ – Závěrečné vyhodnocení žádosti 

Žadatel doloží doklady stanovené v Příloze č. II./9, které prokáží 

dokončení realizace solárního systému   

Žádost  

v pořádku 

Zjištěny 

nedostatky 

Neopraveno do 

30/60 dnů 

Vyřazeno 

 

Opraveno, doplněno do 

lhůty 30/60 dnů 

v 

Smlouva o poskytnutí podpory (dotace) 

 



   

 

 

Doručení podepsané smlouvy Fondu do 30 

dnů nebo v náhradním termínu  

 

Nedoručeno 

v termínu do 30 

dnů 

Vyřazeno 

 

Výplata dotace nejpozději do 90 dní     

 


